[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

От 16.03.2021                                                                                                                № 18

г. Тотьма

О внесении изменений в решение
Муниципального Собрания района
от 26 ноября 2019 года № 118

Руководствуясь ст. 33 Устава Тотемского муниципального района Вологодской области, Муниципальное Собрание Тотемского муниципального района РЕШИЛО:

[bookmark: __DdeLink__179_1745150327]1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в Муниципальном Собрании района, руководителя администрации района и урегулированию конфликта интересов, утвержденный решением Муниципального Собрания района от 26 ноября 2019 года № 118  «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в Муниципальном Собрании района, руководителя администрации района и урегулированию конфликта интересов», изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования на официальном сайте администрации района.

Глава района                                                                                  С.Л. Селянин

Приложение
 к решению Муниципального
Собрания района
от 16.03.2021 № 18

«Утвержден
решением Муниципального Собрания района
от 26.11.2019 N 118
(приложение № 1)

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и урегулированию конфликта интересов

Рычков В. Г., заместитель председателя Муниципального Собрания района, председатель Комиссии;
Рычкова Е. Ю., депутат Муниципального Собрания района, заместитель председателя Комиссии;
Аксеновский С. Е., начальник юридического отдела администрации района, секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:
[bookmark: _GoBack]Талашова В.В., депутат Муниципального Собрания района,
Полетаева О. Ю., начальник отдела организационного и взаимодействия с муниципальными образованиями администрации района;
Перевязкина В. П., председатель Тотемского районного Совета женщин (по согласованию);
представитель Администрации Губернатора области Правительства Вологодской области (по согласованию).».

image1.png